
 8.8 galv. verz. Schlitzschrauben DIN 933
Sechskantschrauben mit Gewinde bis Kopf – DIN 933 (Stahl 8.8, galvanisch
verzinkt, Sz = Kopf mit Schlitz)

Norm: DIN 933
Werkstoff: Stahl
Festigkeitsklasse: 8.8
Oberfläche: galvanisch verzinkt – zuverlässiger Korrosionsschutz
Gewinde: bis Kopf (Vollgewinde)
Kopfform: Sechskantkopf mit Schlitz gemäß DIN 962
Eigenschaften: präzise gefertigt, robust und vielseitig einsetzbar
Konformität: RoHS & REACH

8.8 galv. verz.
Schlitzschrauben
DIN 933

Durchmesser M Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser M 4 mm

M4 x 6 4 mm 6 mm 8.8 galv. verzinkt 165,02 €(500 Stk / VE)

0,33 € / Stück

M4 x 8 4 mm 8 mm 8.8 galv. verzinkt 72,39 €(500 Stk / VE)

0,14 € / Stück

M4 x 10 4 mm 10 mm 8.8 galv. verzinkt 73,09 €(500 Stk / VE)

0,15 € / Stück

M4 x 12 4 mm 12 mm 8.8 galv. verzinkt 73,48 €(500 Stk / VE)

0,15 € / Stück

M4 x 16 4 mm 16 mm 8.8 galv. verzinkt 74,12 €(500 Stk / VE)

0,15 € / Stück

M4 x 20 4 mm 20 mm 8.8 galv. verzinkt 75,28 €(500 Stk / VE)

0,15 € / Stück

Durchmesser M 5 mm

M5 x 8 5 mm 8 mm 8.8 galv. verzinkt 82,99 €(500 Stk / VE)

0,17 € / Stück

M5 x 10 5 mm 10 mm 8.8 galv. verzinkt 84,41 €(500 Stk / VE)

0,17 € / Stück

M5 x 12 5 mm 12 mm 8.8 galv. verzinkt 85,89 €(500 Stk / VE)

0,17 € / Stück

M5 x 16 5 mm 16 mm 8.8 galv. verzinkt 92,25 €(500 Stk / VE)

0,18 € / Stück

M5 x 20 5 mm 20 mm 8.8 galv. verzinkt 95,79 €(500 Stk / VE)

0,19 € / Stück

M5 x 25 5 mm 25 mm 8.8 galv. verzinkt 101,12 €(500 Stk / VE)

0,20 € / Stück

Durchmesser M 6 mm

M6 x 10 6 mm 10 mm 8.8 galv. verzinkt 118,86 €(500 Stk / VE)

0,24 € / Stück

M6 x 12 6 mm 12 mm 8.8 galv. verzinkt 120,66 €(500 Stk / VE)

0,24 € / Stück

M6 x 16 6 mm 16 mm 8.8 galv. verzinkt 127,74 €(500 Stk / VE)

0,26 € / Stück

M6 x 20 6 mm 20 mm 8.8 galv. verzinkt 133,07 €(500 Stk / VE)

0,27 € / Stück

M6 x 22 6 mm 22 mm 8.8 galv. verzinkt 134,87 €(500 Stk / VE)

0,27 € / Stück

M6 x 25 6 mm 25 mm 8.8 galv. verzinkt 140,14 €(500 Stk / VE)

0,28 € / Stück

M6 x 30 6 mm 30 mm 8.8 galv. verzinkt 147,28 €(500 Stk / VE)

0,29 € / Stück

Durchmesser M 8 mm
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M8 x 12 8 mm 12 mm 8.8 galv. verzinkt 75,24 €(200 Stk / VE)

0,38 € / Stück

M8 x 16 8 mm 16 mm 8.8 galv. verzinkt 76,65 €(200 Stk / VE)

0,38 € / Stück

M8 x 20 8 mm 20 mm 8.8 galv. verzinkt 79,48 €(200 Stk / VE)

0,40 € / Stück

M8 x 25 8 mm 25 mm 8.8 galv. verzinkt 83,75 €(200 Stk / VE)

0,42 € / Stück

M8 x 30 8 mm 30 mm 8.8 galv. verzinkt 89,43 €(200 Stk / VE)

0,45 € / Stück
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